

Poznań, dnia 09.03.2015
EZ/350/15/2015/322

Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/15/2015 Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż koryguje treść odpowiedzi na pytania z dnia 04.03.2015 nr EZ/350/15/2015/306 podając ich prawidłową treść.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 13, poz. 3

Czy nie zaszła oczywista omyłka i Czy Zamawiający wymaga kompresów o wadze minimalnej 0,644g?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający poniżej koryguje zapis pozycji.

PAKIET 13 poz. 3

jest "kompresy gazowe jałowe z nitką RTG 8 warstwowe 17nitkowe
nieprzewiązywane 5cm x5cm

min waga 2,206g, wielkość wykroju gazy 14x20cm"

powinno być "kompresy gazowe jałowe z nitką RTG 8 warstwowe 17nitkowe
nieprzewiązywane 5cm x5cm

min waga 0,644g, wielkość wykroju gazy 14x20cm"

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 14, poz. 2

Czy nie zaszła oczywista omyłka i Czy Zamawiający wymaga kompresów o wykroju gazy 19 x 30 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje rozmiar – winien być 19 x 30 cm.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 14, poz. 5

Czy nie zaszła oczywista omyłka i Czy Zamawiający wymaga kompresów o wadze minimalnej 0,644g?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje wymaganą wagę- winna wynosić 0,644g.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna